Ιπποι εἰδὲ οὐτοὶ πολοὶ ἐν τῷ σχατοπέδῳ κατειλημμένοις
καὶ χαλινοὶ οἵσις πείσονται, καὶ τέλλα ὅσα δεῖ ἔπιπος ἔχου-
σι χρῆσις. ἀλλὰ μὲν καὶ οἵσις τὸ δεῖ αὔρθα ποστάτων
παλπα δέ, οἵσις καὶ μετέντες καὶ ἔχοντες χρῶματα αὐ-
τοῖς δὲ τὸ λοιπόν τὸν αὐτὸν δεῖ. οὐκοῦ τὸν μά-
λιστα ἔχωμεν. οὐδὲν γὰρ οὕτως ημέτερον θέντι αἰς ημεῖς ή-
μεν αὐτοῖς. ἀλλὰ ἐρήτις πειστὸς ὁ πονικὸς ὄπλος μετέντενται Δι-
ούδεν γὰρ τὴν ὄπλον παραβούσιν ταῦθι τοῖν ματαίνειν οὐδεὶς πιπίσ-
ται. ἐπιτοῦ αὖτις ὁ πονικὸς ὄπλος οὐδὲν εἴηντος. καὶ πιπί-
ρον οἱ πονικοὶ εἰσὶ φρονιστέροις ὥστε ματαίνειν τὸ φερό-
μενον καὶ δεινούμενα, οὐδὲν αὐτὸις δέ, εἰσι μάτω-
σιν, μάτωσιν τοῖς σώμασιν ὀπλονεῖν, οἱ πονικοὶ οὐδὲν αὐ-
τὸις; ἀλλὰ μὲν χολὴ γε ἡτοῦν ματαίνειν ωστὸν ὅπε τοι-
σιν οὐδὲν ἀλλοις αὐτὸρσιν οὐδὲν γὰρ τοῖς ματαίνεσσιν
ἀναφέται τοῖς πακοῖς περιποταί μεταποτοῦσι τὸ Βετό. οὐτε μὲν αὐτοὶ πο-
τζεῖν ὄπλον μετέντενται γὰρ τοῦτο. ἀλλὰ οὐδὲν μὲν αὐτοὶ καὶ τοῖς
ἄλλοις αὐτὸρσι τοῖς μὲν ματαίνειν αὐτοῖς ματαίνειν παρεχούσι, τοῖς
δὲ περγαλοῖς, τοῖς δὲ αὐτοῖς οὐδὲν γὰρ τραπεῖσαν οὐ μηνον
χολὴν, ἀλλὰ καὶ αὐτάγκη, ἀλλὰ μὲν καὶ οὐχ ὡς τῷ ἀλλα πο-
λα τῷ μὲν πολεμικῷ χαλεπεῖται, μέντος δέ. ιππικὴ δὲ
οὐκ ἐν ὃδῳ φέρειν οὐδὲν τοῖς ποδεσσι πορθεῖσθαι,
ἐν δὲ αποδημήσεις τῷ μὲν ταχυῖμῳ φίλῳ φερεῖσθαι μὲν εὔχεται, εἰ δέοις
ταχυῖται, εἴ τοι αὐτὸρσι τοῦτο δέοις αὐτοῖς ποτε ποτε ποτε
ἔκπινον δὲ τοὺς ἀποτέτες, τοῖς δὲ τοῖς μὲν ὅπλον φέρειν, τοὺς πατε-
ρεῖνον γὰρ μὲν μάτιστας αἱ περιποταί μετέντενται, εἰ δέ οὐτοὶ οὐ φέ-
ρειν, γὰρ μὲν μάτιστας αἱ περιποταί μετέντενται, εἰ δέ οὐτοὶ οὐ φέ-
ρειν, γὰρ μὲν μάτιστας αἱ περιποταί μετέντενται, εἰ δέ οὐτοὶ οὐ φέ-

τούτο, καὶ πειτε μή τε πέρισσον ἄλλον, μάθε, οὐπεῖς ικαροί. ημὲν πέρισσος ἀδύτος μάχαρις, οὐδὲν γὰρ τοῦ περικόντος ἀπομένει
αὐτῷ οὐδὲ τὸ αἰμάχεον, οπου γὰρ αὐτὸν βουλώμεθα, Κέρσας θωρακαὶ μεθαῖς, οὐταντούτην μαργόντης.

E A D E M L A T I N E,

Iobo Veratio interprete.

Neminem, credo, nostrum fugit, amici, si rerum status qui nunc est, retineatur; magna commoda ad vniuersos Persas esse peruentura. At eorum maxima per quos nobis comparentur scimus. Verum quæ sit eorum potiundorum ratio non video, quum ea parare sine equitatu Persarum proprio non possimus. Sic enim habete. arma habemus Persæ, quibus collectos hostes fundere possimus. At quum eos fundimus, quos equites, quos sagittarios, scutatos, ferentarios in fugam versos capere aut cædere possimus equis destituti? Et qui tandem sagittarii, aut qui ferentarii, aut equites vereantur nos cominus vexare, qui sciant sibi à nobis non magis quām à defixis arboribus noceri posse? Quæ quum ita sint, dubitatis quin equitatus, quo nunc utimur, hæc quæ deuicta sunt & quæ ac nos sibi arroget? plus etiam fortasse. Verum hæc vti ita essent, necessitate effectum est. Quod si equitatum nihil deteriore quām istorum possimus comparare, non intelligitis omnes & posse à nobis ita accipi hostem si ne his, vt eum cum his accepimus, & hos esse tum se nobiscum summissius gesturos? Nam seu adesse seu abesse volent, non multum laborabimus: si quidem per nos, his remotis, rebus nostris satissificiemus. Esto. Nemo credo cotirà sentit, quin plurimum nostra intersit, vt è Persis equitatus contrahatur. Sed illud fortasse quæritis, quemadmodum ea res perfici possit. Agite igitur, si nobis instituendus sit Persarum equitatus, quid nobis suppeditet, quidque desit, videamus. omnino in promptu est in castris captorum equorum copia: sunt item fræna quibus illi flectuntur, cæteraque equitibus accommodata instrumenta: quin & quæ equitibus vsui sunt habemus, loricæ corporum munimenta: præterea hastilia, quibus & iaculando & tractando utamur. Quid relinquitur? viris vtique est opus. certè hoc potissimum nobis suppetit. Nihil enim tam nostrum est quām nosipsi. At, dicet fortasse quispiam, sumus eius rei imperiti. at ne eorum quidem quisquam qui nunc sciunt, antequam dicitur, sciebat. Verum, dices, illi à pueris didicerunt. At in vtris maior est industria ad ea quæ præcipiuntur & quæ traduntur, percipienda, in puerisne an in viris: vtri quum ea didicerint, commodius possunt corporibus exercere & sustinere, pueris viri? At verò nobis discendi otium conceditur, quantū nec pueris aliis nec viris. Neq; enim arcuum usus nobis est discēdus, vt pueris. eum enim iam antè callemus. Nec iaculandi peritia à magistris accipienda: hanc quoque iam excoluimus. Sed ne hæc quidem nos vt alios homines distinent, partim res rustica, partim artificia, cæteraque cuiusque propria. Nobis non modò est militandi otium, sed etiam necessitas. Verum ne id quidem quod de aliis militaribus laboribus dici solet, difficiles esse, sed utiles, in hoc valet. Quid: equitatio nunquid in itinere iucundior est, quām si pedibus iter faciendum sit? In festinatione verò, nonne iuuat mature amico laboranti succurrere? & celeritatem habet, si vel homo vel fera cursu capienda sit? Illud verò parùmne communum est, quod siquo armaturæ genere gestato opus sit, nos oneris parte equus leuat? At qui nihil inter hæc interest, habere arma & gerere. Quod verò timendum fortasse cuiquam videtur, ne si periculum in equis antè nobis sit subeundum, quām huius rei peritia penitus sit percepta, postea nec pedites ne equites idonei euadamus: ne huic quidem deest quomodo occurramus. Nobis enim liberum erit subiò pedibus, si communum sit, pugnare. Neque enim pedestris pugnæ usum nobis equitandi peritia minuet.